
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI NIZZA MONFERRATO 

“Carlo Alberto Dalla Chiesa” 
Regione Campolungo - 14049 Nizza Monferrato (AT) – Tel. 0141721238 – 0141727555 

PEO: atic816005@istruzione.it – PEC: atic816005@pec.istruzione.it - sito: https://www.icnizzamonferrato.edu.it 
C.M. atic816005 – C.F. 91013430052 – Codice IPA: icca_005 – Codice univoco: UF9NA1 

Scuola Infanzia Colania – Scuola Primaria “E. Rossignoli” – Scuola secondaria I grado “C. A. Dalla Chiesa” 
 

 

        Nizza Monferrato, 19 dicembre 2024 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il DM del 3 Agosto 1979; 

VISTO  il DM del 13 Febbraio 1996; 

VISTO  il DM n.201 del 6 Agosto 1999; 

VISTO  il DM n.176 del 01 Luglio 2022, 

VISTO  il regolamento del percorso ad Indirizzo musicale adottato con delibera del 

Consiglio d’istituto del 22/12/2022 n. 7.2, 

 

DECRETA 

 

il numero di posti disponibili per ogni strumento musicale per la classe prima dell’anno scolastico 

2025/2026: 

- n. 6 posti per Chitarra classica 

- n. 6 posti per Clarinetto 

- n. 6 posti per Pianoforte 

- n. 6 posti per Violino 

oltre a un posto aggiuntivo per Clarinetto e un posto aggiuntivo per Pianoforte per un totale di 

26 posti. 

Lo strumento musicale sarà assegnato a insindacabile giudizio della Commissione esaminatrice 

a seguito del test attitudinale che si svolgerà nei giorni: 

27 gennaio 2025 dalle ore 14:00 

e 

28 gennaio 2025 dalle ore 16:30. 

Sul sito web dell’istituto seguiranno ulteriori indicazioni. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

                       Dott. Salvatore Borsella 

 
 

 


		2024-12-19T13:00:56+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Salvatore Borsella ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




